SỞ Y TẾ TỈNH NAM ĐỊNH

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

Số: 116/TB-BVTT
“V/v cung cấp Báo giá máy phát điện động cơ năm 2023”

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày 23 tháng 05 năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các Công ty/ đơn vị/ nhà cung cấp
Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Quyết định số 794/QĐ-SYT ngày 19/ 05/ 2023 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Nam Định về việc giao nhiệm vụ sự nghiệp công sử dụng kinh phí ngân sách nhà nước cho Bệnh viện Tâm thần tỉnh Nam Định.

Căn cứ Kế hoạch mua máy phát điện động cơ sử dụng tại bệnh viện Tâm thần tỉnh Nam Định năm 2023.
Bệnh viện Tâm thần tỉnh Nam Định có nhu cầu mua máy phát điện động cơ sử dụng tại bệnh viện Tâm thần tỉnh Nam Định năm 2023 với chi tiết hàng hóa như sau:

	STT
	Tên sản phẩm, hàng hóa
	ĐVT
	Số lượng

	1
	Tổ máy phát điện động cơ

Công suất liên tục: ≥ 100kVA/ 80kW

Công suất dự phòng: ≥ 110kVA/ 88kW

Điện áp: 3 pha 220V/380V

Tần số: 50 Hz
	Tổ máy
	01

Bệnh viện kính mời các quý Công ty/ đơn vị/ nhà cung cấp trên thị trường có đủ năng lực và đáp ứng các điều kiện cung cấp sản phầm, hàng hóa gửi báo giá cho chúng tôi qua đường bưu điện hoặc nộp trực tiếp tại đơn vị theo địa chỉ sau:

- Phòng Tài chính Kế toán Bệnh viện Tâm thần tỉnh Nam Định

- Địa chỉ: số 50 Đường Đệ Tứ, Phường Lộc Hạ, TP Nam Định

- Điện thoại: 0228.3647805
- Mục đích mời báo giá: Làm căn cứ xây dựng dự toán, cấu hình và tính năng kỹ thuật gói thầu mua sắm hàng hóa năm 2023.
- Thời gian nộp Báo giá: từ ngày 23/05/2023 đến trước 10h30 ngày 31/05/2023.
- Yêu cầu Hồ sơ báo giá bao gồm các tài liệu sau:

+ Thư chào báo giá đảm bảo tính hợp pháp có chữ ký của người đại diện và đóng dấu của đơn vị (theo mẫu đính kèm thông báo này).

+ Cấu hình và tính năng kỹ thuật của sản phẩm cung cấp.

Bệnh viện trân trọng cảm ơn sự hợp tác của quý cơ quan!

	     Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT, TCKT.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Việt

     (Kèm theo Thông báo số 116/TB-BVTT ngày 23/05/2023 của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Nam Định)
MẪU BÁO GIÁ

	CÔNG TY…….

Địa chỉ:………….

Email:..............Số ĐT:.......

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Tâm thần tỉnh Nam Định
Địa chỉ: số 50 Đường Đệ Tứ, Phường Lộc Hạ, TP Nam Định
Điện thoại: 0228.3647805
Công ty _  (tên đơn vị báo giá) xin kính gửi Quý cơ quan bảng báo giá danh mục sản phẩm, hàng hóa chi tiết theo bảng tổng hợp như sau:
	STT
	Tên hàng hóa
	Hãng/
Nước sản xuất
	Thông số kỹ thuật
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá

(VNĐ)
	Thành tiền

(VNĐ)
	Ghi chú

	Tổng cộng:

Số tiền viết bằng chữ: ............................................../.

	Ghi chú:
+ Hiệu lực của báo giá;

+ Chất lượng hàng hóa;

+ Hàng hóa bàn giao tại kho Bệnh viện.

+ Thời gian thực hiện hợp đồng;

+ Thời gian bảo hành;

+ Giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có), các chi phí khác liên quan.
	........, ngày ….  tháng ….  năm 2023
ĐẠI DIỆN CÔNG TY